
Castan Golf 9 Loch Cup - 18.06.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

9-Loch-Platz Quickborn Herren: GELB Par: 58 Slope:  93 Course: 57.0
Damen: ROT Par: 58 Slope:  89 Course: 58.0 Stand: 18.06.17, 20:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Stüben, Frank Quickborn, Red Gol  13,1/10  18  23  41/11,6

2 Reimer, Peter Quickborn, Red Golf   9,6/ 7  17  21  39/9,0
3 Peters, Joachim Quickborn, Red Golf  11,7/ 9  16  21  39/11,0
4 Weikert, Christian Golf Lounge  18,2/14  15  22  40/17,0
5 Metschulat, Heike Fehmarn, GC  16,8/13  14  21  39/15,9
* Prieß, Uwe Quickborn, Red Golf  11,7/ 9  14  18  36
* Adsay, Dr. Fahrettin Pinnau, GC An der  17,4/13  14  20  38/16,8
8 Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  16,5/13  13  20  38/15,9
* Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  19,7/15  13  21  39/18,5

10 Schönsee, Torsten Strelasund GmbH &  28,0/22  12  23  41/25,6
* Neumann, Sascha Quickborn, Red Golf  14,9/11  12  18  36
* Post, Torsten Quickborn, Red Golf   9,2/ 7  12  16  34/9,3
* Botter, Michael Quickborn, Red Golf  15,6/12  12  17  35

14 von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  21,6/17  11  18  36
* Ratzel, Olaf Gut Waldhof Golf  21,1/16  11  18  36
* Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,7/17  11  19  37/21,3
* Jensen, Lars Steffen Quickborn, Red Golf  24,1/19  11  20  38/23,3
* Golsche, Ute Quickborn, Red Golf  16,9/13  11  17  35

19 Baudach, Michael Pinnau, GC An der  26,5/21  10  19  37/26,0
* Jost, Dennis Quickborn, Red Golf  11,5/ 8  10  14  32/11,6
* Sackarndt, Manfred Potsdamer GC  15,5/12  10  15  33/15,6
* Grimm, Claus-Werner Quickborn, Red Golf  30,0/24  10  20  38/29,0
* Lang, Hans-Jörg HH-Treudelberg  17,3/13  10  17  35
* Jenning, Maren Moorfleet, Red Golf  26,0/20  10  17  35

25 Simeunovic, Danijel Quickborn, Red Golf  24,8/19   9  18  36
* Druve, Rudolf Quickborn, Red Golf  35,5/28   9  20  38/34,5
* Stuht, Andreas Quickborn, Red Golf  32,5/26   9  20  38/31,5
** Schwigon, René Quickborn, Red Golf   9,5/ 7   9  10  28/9,6

29 Kilian, Elke Quickborn, Red Golf  29,5/23   8  20  38/28,5
* Hoppe, Susann Quickborn, Red Golf  26,5/21   8  18  36
* Lawicki, Tomasz Sellinghausen, GC  28,9/23   8  20  38/27,9
* Körber, Simone Gut Kaden, GLC  33,4/26   8  19  37/32,9

33 Plehn, Dieter Quickborn, Red Golf  24,8/19   7  17  35
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* Reiß, Dr. Christian Hamburg-Holm, GC  33,1/26   7  19  37/32,6
* Jenning, Herbert Moorfleet, Red Golf  24,6/19   7  14  32/24,7
* Beier, Katrin Quickborn, Red Golf    51/43   7  24  42/45

37 Meyer, Hartmut Quickborn, Red Golf  28,2/22   6  16  34
* Schwigon, Julia Quickborn, Red Golf  36,0/28   6  20  38/35,0
** Stegemann, Jörg Quickborn, Red Golf  33,5/27   6  17  35
* Timmann, Gunnar Strelasund GmbH &  33,5/27   6  14  32
* Schröder, Isabel Quickborn, Red Golf  25,2/20   6  13  31/25,3

42 Beyer, Ike Quickborn, Red Golf  24,4/19   5  12  30/24,5
* Leue-Stuht, Marina Quickborn, Red Golf    43/35   5  19  37/42

44 Renken, Frank Quickborn, Red Golf    39/32   4  13  31
* Gräber, Frank Quickborn, Red Golf  27,7/22   4  11  29
* Baudach, Mathis Pinnau, GC An der  26,5/21   4  14  32

47 Wenneker, Edith Quickborn, Red Golf  29,5/23   3  13  31
* Gehring, Manfred Quickborn, Red Golf  31,2/25   3  15  33

Netto
1 1 Beier, Katrin Quickborn, Red Gol    51/43   7  24  42/45
2 2 Schönsee, Torsten Strelasund GmbH &  28,0/22  12  23  41/25,6

* Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  13,1/10  18  23  41/11,6
3 4 Weikert, Christian Golf Lounge  18,2/14  15  22  40/17,0

5 Metschulat, Heike Fehmarn, GC  16,8/13  14  21  39/15,9
* Peters, Joachim Quickborn, Red Golf  11,7/ 9  16  21  39/11,0
* Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  19,7/15  13  21  39/18,5
* Reimer, Peter Quickborn, Red Golf   9,6/ 7  17  21  39/9,0
9 Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  16,5/13  13  20  38/15,9
* Druve, Rudolf Quickborn, Red Golf  35,5/28   9  20  38/34,5
* Kilian, Elke Quickborn, Red Golf  29,5/23   8  20  38/28,5
* Grimm, Claus-Werner Quickborn, Red Golf  30,0/24  10  20  38/29,0
* Jensen, Lars Steffen Quickborn, Red Golf  24,1/19  11  20  38/23,3
* Adsay, Dr. Fahrettin Pinnau, GC An der  17,4/13  14  20  38/16,8
* Schwigon, Julia Quickborn, Red Golf  36,0/28   6  20  38/35,0
** Lawicki, Tomasz Sellinghausen, GC  28,9/23   8  20  38/27,9
* Stuht, Andreas Quickborn, Red Golf  32,5/26   9  20  38/31,5

18 Baudach, Michael Pinnau, GC An der  26,5/21  10  19  37/26,0
* Reiß, Dr. Christian Hamburg-Holm, GC  33,1/26   7  19  37/32,6
* Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,7/17  11  19  37/21,3
* Leue-Stuht, Marina Quickborn, Red Golf    43/35   5  19  37/42
* Körber, Simone Gut Kaden, GLC  33,4/26   8  19  37/32,9

23 von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  21,6/17  11  18  36
* Neumann, Sascha Quickborn, Red Golf  14,9/11  12  18  36
* Simeunovic, Danijel Quickborn, Red Golf  24,8/19   9  18  36
* Prieß, Uwe Quickborn, Red Golf  11,7/ 9  14  18  36
* Ratzel, Olaf Gut Waldhof Golf  21,1/16  11  18  36
* Hoppe, Susann Quickborn, Red Golf  26,5/21   8  18  36

29 Plehn, Dieter Quickborn, Red Golf  24,8/19   7  17  35
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* Stegemann, Jörg Quickborn, Red Golf  33,5/27   6  17  35
* Botter, Michael Quickborn, Red Golf  15,6/12  12  17  35
* Golsche, Ute Quickborn, Red Golf  16,9/13  11  17  35
* Lang, Hans-Jörg HH-Treudelberg  17,3/13  10  17  35
* Jenning, Maren Moorfleet, Red Golf  26,0/20  10  17  35

35 Meyer, Hartmut Quickborn, Red Golf  28,2/22   6  16  34
* Post, Torsten Quickborn, Red Golf   9,2/ 7  12  16  34/9,3

37 Gehring, Manfred Quickborn, Red Golf  31,2/25   3  15  33
* Sackarndt, Manfred Potsdamer GC  15,5/12  10  15  33/15,6

39 Jost, Dennis Quickborn, Red Golf  11,5/ 8  10  14  32/11,6
* Baudach, Mathis Pinnau, GC An der  26,5/21   4  14  32
* Jenning, Herbert Moorfleet, Red Golf  24,6/19   7  14  32/24,7
* Timmann, Gunnar Strelasund GmbH &  33,5/27   6  14  32

43 Wenneker, Edith Quickborn, Red Golf  29,5/23   3  13  31
* Renken, Frank Quickborn, Red Golf    39/32   4  13  31
* Schröder, Isabel Quickborn, Red Golf  25,2/20   6  13  31/25,3

46 Beyer, Ike Quickborn, Red Golf  24,4/19   5  12  30/24,5
47 Gräber, Frank Quickborn, Red Golf  27,7/22   4  11  29
48 Schwigon, René Quickborn, Red Golf   9,5/ 7   9  10  28/9,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2017  © 1988-2016 PC CADDIE AG Red Golf Quickborn e.V., Quickborn


